平成31年３月１日

学生および保護者 各位

北海商科大学

学 長 森本 正夫
（公印省略）

平成30年度 卒業証書・学位記授与式について（ご案内）

早春の候，ますますご清祥の段，お喜び申し上げます。平素は本学の教育・研究にご理解，ご協

力いただき，厚くお礼申し上げます。

さて，このたびはご卒業おめでとうございます。本学教職員一同心よりお祝い申し上げます。

つきましては，平成30年度北海商科大学卒業証書・学位記授与式を下記のとおり実施いたします

のでご案内いたします。下記の事項に留意のうえご出席ください。

記

【卒業証書・学位記授与式】

日 時 ： 平成31年３月18日（月） 14時00分 開式

卒業生受付時間 12時30分～13時10分 【時間厳守】

場 所 ： 札幌パークホテル ３階 「パークホール」

（札幌市中央区南10条西３丁目）

地下鉄 南北線「中島公園」下車3番出入口より徒歩すぐ

＊１ 式当日は「学生証」および「筆記用具」を必ず持参してください。

＊２ 保護者の皆様の席を用意しています。ご希望の方は当日会場へお越しください。

＊３ 式当日は大学の窓口業務は行っておりません。

＊４ 会場である札幌パークホテル内には着替える場所（更衣室等）を用意しておりません。

必要な場合は各自でお願いします。

＊５ 卒業式・学位記授与式当日に欠席される場合は，あらかじめ事務室教務センターまで

電話を入れてください。

【卒業生を送る会】

日 時 ： 平成31年３月18日（月） 17時00分 開会

場 所 ： 札幌パークホテル 地下２階 「パークプラザ」

（札幌市中央区南10条西３丁目）

＜本件に関する問合せ先＞

 担当：北海商科大学 事務室 教務センター

電話：011-841-1161（代）内線8109

事務取扱時間：月～金 ９：00～16：00（12：40～13：30を除く）

土    ９：00～12：40